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MBN AU § 3 Överföring av budgetmedel från 
regionstyrelseförvaltningen till teknik- 
och samhällsbyggnadsförvaltningen 

Ärendenummer: MBN 2025/1704 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
1. Miljö- och byggnämnden godkänner att budgetmedel 2026 avseende 

processledare samhällsbyggnadsprocessen om 500 000 kronor förs 
över från regionstyrelseförvaltningen till teknik- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen samt överlämnar ärendet till 
regionstyrelsen för slutligt beslut i regionfullmäktige. 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 
 

Sammanfattning 
Beslut har fattats att teknikförvaltningen och samhällsbyggnadsförvaltningen 
slås samman från och med 1 januari 2026 och bildar teknik- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen. I samband med bildandet av den nya 
förvaltningen tas ett helhetsansvar för Region Gotlands 
samhällsbyggnadsprocess av den nya förvaltningen.  

Ansvaret för processledning av samhällsbyggnadsprocessen flyttas från 
regionstyrelseförvaltningen, avdelningen för regional utveckling, till teknik- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen och avdelningen för samhällsplanering. 
Överförda budgetmedel om 500 000 kronor ska användas för att fortsatt driva 
strategisk utveckling inom samhällsbyggnadsprocessen. 

Bedömning 
Flytt av budgetmedel är en konsekvens av fattat beslut om organisering och 
uppdrag för den nya teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Ärendets behandling under mötet 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden 
besluta att godkänna att budgetmedel 2026 avseende processledare 
samhällsbyggnadsprocessen om 500 000 kronor förs över från 
regionstyrelseförvaltningen till teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen 
samt överlämna ärendet till regionstyrelsen för slutligt beslut i 
regionfullmäktige. 

Proposition 
Ordföranden ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen daterad 2026-01-
05 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-01-26 

Protokollsutdrag 
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